Avenida 25 de Janeiro, 448 – Centro – CEP 83420-000 – Quatro Barras – PR

Fone/Fax: 3671-3006 E-mail: contato@camaraquatrobarras.pr.gov.br
CNPJ 02.177.287/0001-55

MOÇÃO DE APLAUSOS

  O Vereador que o presente subscreve, no uso de suas atribuições

regimentais concede MOÇÃO DE APLAUSOS à professora.

Erika Prestes Andreatta

 Pela conquista no 71º Jogos Escolares do Paraná – Bom de Bola 2025

demonstrando dedicação, compromisso e espírito esportivo, contribuindo de

forma significativa para o desenvolvimento esportivo e pessoal das atletas,

fortalecendo valores como o trabalho em equipe, a disciplina e o respeito mútuo,

que são fundamentais na formação de nossas alunas.

Quatro Barras, 31 de outubro de 2025.

SANDRO ELENO ANDREATTA  (LENO)
VEREADOR

mailto:contato@camaraquatrobarras.pr.gov.br